平成３０年１０月１５日

会員各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forum

１０月２７日（土）、２８日（日）の共催セミナー整理券の当日配布について

 平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

１０月２７日（土）、２８日（日）に砂防会館別館 シェ－ンバッハ・サボーで開

催される第１回 日本病院薬剤師会 Future Pharmacist Forumの共催セミナー整理券の

当日配布についてご案内いたします。

  記

【整理券配布開始時刻】

１０月２７日（土）：１０時より配布開始

１０月２８日（日）：８時開場次第、配布開始

※Forumの事前受付または当日受付を行った方が対象です

※Forum の事前受付（10/18(木)19 時まで）時に、共催セミナーを 1 セミナー事前申

込することができます。事前申込をしていない日の共催セミナーは整理券の当日配

布をご利用ください。

【整理券配布場所】

Forum受付（建物入口からそのままお進みください）

【整理券残数】

１０月２７日（土） 約３００枚

１０月２８日（日） 約３００枚

※１０月１５日（月）時点の残数です。現在 Forum の事前受付を行っていますので、

残数が減少する場合があります。